

## EVENT FROM LATER TO THE PROPERTY OF THE PROPER

Rua Monsenhor Meceno, 78, Centro, CEP: 63.300-000, Lavras da Mangabeira - CE

Ofício Nº 123/2024

Lavras da Mangabeira-CE, 27 de fevereiro de 2024.

Ao Ilmo. Sr. FLAVIO TORQUATO Presidente da Câmara Municipal

## ASSUNTO: CONVITE PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Vimos por meio deste, cordialmente, CONVIDAR, todos os Vereadores que compõem o poder legislativo de Lavras da Mangabeira para se fazerem presentes na Audiência Pública que será realizada no dia 29 de FEVEREIRO de 2024 as 8:30 hs no Auditório da Secretaria Municipal de Saúde para apresentação da Prestação de Contas das ações realizadas pela Secretaria de Saúde no período de setembro a dezembro de 2023.

Colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

GIANCARLA DE QUEIROZ CARDOSO LAURINDO

Secretaria Municipal da Saúde de Lavras da Mangabeira